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            Okulumuzun çağdaş bir seviyeye ulaşması için şartlarımızın el verdiği sürece imkân dahilinde çalışıyoruz. Yalnız çevre şartları eğitim öğretim 

bağlamında verimli bir çalışma ortamı oluşturmak için yeterli değil. Bunun farkında olan ben ve diğer idareci arkadaşlarım ve öğretmenlerimizle, 

kıymetli öğrencilerimizi motive ederek; vatanını, bayrağını seven Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, bilgi ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan, 

topluma yararlı; pozitif düşünen nitelikli bireyler yetiştirmeyi okul olarak kendimize vazife edindik. Bu bağlamda öğrencilerimizi sosyal yaşamda da aktif 

olan bireyler olarak yetiştirmeye çalışıyoruz.   

               Orduzu Kümeevleri Ortaokulu olarak belirlediğimiz hedeflerimizi gerçekleştirmek amacıyla beş yıllık bir plan oluşturduk. Umuyoruz ki 

belirlediğimiz hedeflere kısa sürede ve kararlılıkla ulaşacağız. 

               Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak öğretmen arkadaşlarım olmak üzere tüm 

kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim.” 

                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                     Ali Ekber KORKMAZ 

                                                                                                                                                                                                     Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

1. Yasal Çerçeve 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları 

öngörülmektedir. DPT tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Millî Eğitim Bakanlığımızın 16/09/2017 

tarih ve 2017/26 sayılı Genelgesi Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde yürütülmekte olan stratejik planlama çalışmalarının 

yasal çerçevesini oluşturmaktadır. 

A) Planın Dayanağı (Stratejik Plan Referans Kaynakları) 

Bu program, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 26 Şubat 2022 tarihli Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ile aynı tarihli Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu’na dayanılarak hazırlanmıştır. 

B) Stratejik Planın Amacı: Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde 

bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan 

etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

C) Stratejik Planın Kapsamı: Bu stratejik plan dokümanı ŞEHİTKAMİL Suboğazı İlkokulu/Ortaokulu durum analizi değerlendirmeleri 

doğrultusunda, 2019-2023 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

2. Stratejik Planlama Çalışmaları: 

Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı konulu 2017/26 sayılı Genelgesi ve Hazırlık Programı gereği ocak ayı içerisinde Stratejik 

Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. 

Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından, okulumuzun toplantı salonunda, 

çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından gönderilen 

Stratejik Planlama ile ilgili evraklar Stratejik Planlama ekibimiz tarafından incelenmiştir. Stratejik Planlama süreci hakkında ekip 

bilgilendirilmiştir. 
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Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri 

oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile 

ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla 

stratejik plan hazırlanmıştır. 

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri 

alındıktan sonra da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, 

ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler 

belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, 

çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek 

kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen 

gösterildi. 
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8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için 

kullanılacak kaynaklar belirtildi. Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri  Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı  Adı Soyadı Unvanı 

Ali Ekber KORKMAZ Okul Müdürü  İsmail KANAR Müdür Yardımcısı 

İsmail KANAR Müdür Yardımcısı  Muhammet KARA Öğretmen 

Muhammet KARA Öğretmen  Aziz KURT Öğretmen 

İshak KARADOĞAN Okul Aile Birliği Başkanı  Erol GENÇ Öğretmen 

Aysel ERCAN Okul Aile Birliği Temsilcisi  Turan YALTAGİL Gönüllü veli 

 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 
Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

       ORDUZU KÜMEEVLERİ ORTAOKULU eğitim öğretime 2015 yılında Orduzu Kümeevleri İlkokulu bünyesinde açılmıştır. Bu 
özelliği ile Şanlıkaya mahallesinde açılan ilk ortaokuludur. Mahalle halkı eğitime önem vermiş, çocuklarını ellerinden geldiği kadar 
okutmuşlardır. Okulumuzda çalışan öğretmenlerde mahallenin kalkınması için ellerinden gelen her şeyi yapmışlardır. 

 Okulumuz, eğitime başladığı günden bu yana başarılı öğrenci yetiştirmiştir.  

 Okulumuzun bahçesi de eğitime oldukça elverişlidir. Öğrenciler ders dışı zamanlarında bahçede eğlenceli vakit geçirmektedirler. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 

İli: MALATYA İlçesi: BATTALGAZİ 

Adres:  Orduzu Mah. Şanlıkaya Sok. No: 3 
Battalgazi Malatya  

Coğrafi Konum (link) https://goo.gl/maps/mvJeijZVLwJ2 

Telefon 
Numarası:  

4223371707 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 760671@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://orduzukumeevleriortakokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 760671 Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Toplam Çalışan Sayısı  7 

Öğrenci Sayısı: Kız 38 Öğretmen Sayısı Kadın 2 

Erkek 36 Erkek 5 

Toplam 74 Toplam 7 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 5 3 8 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 0 0 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 6 3 9 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 506 Kütüphane X X 

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı   

İdari Odaların Alanı (m2) 25 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 650 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2.200    

Okul Kapalı Alan (m2) 3.300    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) 60    

Tuvalet Sayısı 30    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 6 10 16 

6/A 12 6 18 

7/A 16 7 23 

8/A 4 13 17 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 16Mb 

Akıllı Tahta Sayısı 1 TV Sayısı 0 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 360 360 

2017 9.415 9.256 

2018 11.388 8.237 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda 

iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 
MÜDÜRÜ 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Olumlu Yönlerimiz: 

1- Masa tenisinin olması, kursların verilmesi, bazı spor araçları olması 

2- Masa tenisi olması, deneme sınavında kazananlara hediye verilmesi, ayın öğrencisi seçilmesi 

3- Bahçede rahatlıkla oyun oynanması 

4- Öğrencilerle yeterince ilgilenmeleri 

5- Basketbol sahası olması 

6- Hafta sonları ve hafta içleri kurs vermeleri 

7- Temizlik le ilgili bizi uyarmaları ve derslerimizde daha çok çalışmamız gerektiğini söylemeleri 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Kantinin bulunmaması 

2- Okulumuzda akılı tahta olmaması 

3- Futbol sahasının olmaması  
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Olumlu Yönlerimiz: 

Tüm çalışanların bir aile gibi olması 

Sosyal kültürel ve sportif yarışmalar takip edilmekte gereken katılım sağlanmakta ve başarılı olunmaktadır 

Müdürümüzün personeline olan olumlu tutumu.  

Öğretmenlerin kendi aralarındaki güzel dayanışma ve öğrencilere güzel örnek davranışlar sergilemeleri. 

Çalışma ortamının, öğrencilerin ve velilerin iyi olması 

Sosyal, sportif ve sanatsal etkinliklere katılım sağlanmakta ve başarılı olunmaktadır 

 

Olumsuz Yönlerimiz: 

Teknolojik imkânlar kısıtlı. 

Okulumuzdaki bazı fiziki koşulların uygun olmaması. 

Teknik anlamda (akıllı tahta gibi) eksikler var.  
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Veli Anketi Sonuçları: 
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Olumlu Yönlerimiz: 

1- İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

5- Çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyorum. 

 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Kantin olmaması 

2- Öğretmen kadrosunun yetersizliği 

3- Akıllı tahta sisteminin her sınıfta bulunmaması. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 
gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 
tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler  

Öğrenciler -Öğrenci sınıf mevcutlarının uygun olması. 
-Öğrenci devamsızlık oranının düşük olması. 

Çalışanlar -Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan bazı öğretmenlerin olması. 
-Tecrübeli öğretim kadrosunun olması. 

Veliler -Velilerin okula karşı ilgisi ve iyi ilişkiler içinde olunması 

Bina ve Yerleşke -Derslik sayısının yeterli olması. 
-Şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkeye sahip olması 

Donanım -Bilgi ve iletişim teknolojilerinin (akıllı tahta) eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin bir şekilde kullanılması 

Bütçe -Okul Aile Birliği bütçesinin katkısı 

Yönetim Süreçleri -Yönetim tarafından kurum kültürünün oluşturulmuş olması 
-Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması 
-Destekleme ve yetiştirme kurslarının olması 
-Okul idaresinin proje ve yenilikler konusunda öğretmenlere öncü olması 

İletişim Süreçleri -Kurum içi iletişim kanallarının açık olması 
-İdare- öğretmen – öğrenci diyalogunun iyi olması 

Vb Okulumuzdaki saygı, sevgi ve güven ortamı 
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Zayıf Yönler     

Öğrenciler -Öğrencilerin okuma alışkanlıklarının yetersizliği 
-Öğrencilerimizin çoğunluğunun işçi çocuğu olması sebebiyle ailelerden gereken ilgiyi görememeleri. 
-Öğrencilerin büyük çoğunluğunun taşımalı olması. 

Çalışanlar -Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı ve kendini geliştirmeyen, proje yapmayan 
öğretmenlerin varlığı. 
-Okul kadrosundaki değişikliklerin eğitim -öğretimi olumsuz etkilemesi 

Veliler -Veli toplantılarına katılımın beklenen düzeyde olmaması 
-Velinin aşırı korumacılık anlayışı veya bazı velilerdeki okul ve çevreye olan aşırı duyarsızlık 
-Velilerin eğitim profilinin düşük olması. 

Bina ve Yerleşke -Okul bahçesinin yetersizliği 

Donanım -Okulumuzda toplantı, spor ve sanat etkinlikleri için salon bulunmaması. 

Bütçe -Okulumuzda ki eksiklikleri giderecek bütçenin yetersiz olmaması 

Yönetim Süreçleri -Okulda rehberlik ve psikolojik danışman öğretmen olmayışı 

İletişim Süreçleri -Çiftçi ve işçi olan velilerimizin veli toplantılarına katılımın az olması 
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik -Bakanlığımızın Vizyon 2023 belgesinde yer alan unsurların müdürlüğümüzde/kurumumuzda pozitif 
beklentiler oluşturması 
-Okulumuzun ilçemizdeki resmi ve özel kurumlarla ve ilçe mili eğitim müdürlüğümüzle yakın işbirliği 
içerisinde bulunması 
-Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli gelişmeyi hedefleyen bilinç düzeyinin artıyor olması 
-Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa dayalı stratejik yönetim anlayışına geçme 
çabaları 

Ekonomik -Ekonomik durumları iyi olan velilerin destekleri  
-Kömür, kırtasiye ve temizlik harcamaları için okulun kendine ait devlet bütçesi olması. 

Sosyolojik -Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının artması 
Teknolojik -Yeniliklere açık bir ekip olunması 

-Eğitim kullanılan araç-gereçlerde, teknolojik ekipmanlarda ve iletişimde yeni teknolojilerin kullanılması 

Mevzuat-Yasal -Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha artırılması hususundaki çabalar 
-Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel şiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak kullanılmasına son verilmesi 

Ekolojik -Okulumuz etrafında tarımsal faaliyetlerin yapılması ve onların gözlemlenmesi 
-Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine karşı (soğuk-sıcak-yağış-ulaşım vb.) 
teknoloji ve tedbirlerin gelişmesi 
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Tehditler 

Politik -Ücretli öğretmenler, öğretmen istihdamının dengeli olmaması. 
-Öğrencilerin rekabet edebileceği ortam ve öğrencilerin olmayışı. 
-Velilerin sosyo-ekonomik seviyelerinin düşüklüğü 
-Eğitim politikalarında çok sık değişiklik yapılması ve eğitim sistemindeki düzenlemelere ilişkin pilot 
uygulamaların yetersizliği 
-Personel Politikaları nedeniyle okulumuzda ki destek personel yetersizliği ve bunu telafi edebilecek hizmet 
alımında yaşanan kaynak sorunu 
-12 yıllık zorunlu eğitim 

Ekonomik -Ailelerin gelir durumunun az olması. 
-Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar. 
-Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere sahip olması nedeniyle bakım, 
onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması 
-Zorunlu harcamalar haricinde okulun diğer masraflarının veli bağışları ile karşılanmak zorunda olması. 

Sosyolojik -Bazı öğrenci ailelerinde işsizlik ve ekonomik problemler 
-Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde olumsuz etkilerinin olması 
-İnsanların çocuklarının eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı oranda olmaması 
-Bazı öğretmen kadrolarında sürekli yaşanan değişiklikler. 
-Eğitimcilerin toplumdaki değerinin sarsılması 

Teknolojik -Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu 

Mevzuat-Yasal -Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya 
çıkması 
- Öğrencilerin olumsuz davranışlarının engellenmesi konusunda mevzuatın yetersiz kalması 

Ekolojik -Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık. 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 
 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 %100 okullaşma oranı 

2 %1 devamsızlık oranı 

3 Okula uyum ve oryantasyon için sürekli sportif ve kültürel çalışmalar yapılmaktadır 

4 Kütüphanemiz sürekli açıktır. 

5 Yeni gelen öğrencilerin uyum sorunu yaşamamaları için tam bir bütünlük halinde hareket edilmektedir 
6 Öğrenciler teknolojik aletlere istedikleri zaman ulaşabilmektedir. 

7 Fotokopi ve benzeri kaynaklardan sınırsız faydalanılmaktadır. 

8 Öğrencilerin eğitim ve öğretim adına eksikleri anında karşılanmaktadır. 

9  

10  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği 

2 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

3 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

4 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 
5 Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalışmaları 

6 Okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilememesi. 

7  
8  

9  
10  
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışma ortamlarının iletişimi ve iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi. 

2 Okulun sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının arttırılması 

3 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

4 Okul güvenliğine yönelik tespit edilen eksikliklerin giderilmesi 

5 Yabancı dil becerilerini kullanan personel sayısını arttırmaya yönelik çalışmalar yapılması 

6 Okullardaki fiziki durumun iyileştirilmesi ve öğrencilere uygun hale getirilmesi 

7 Temizlik ve hijyene yönelik gerekti tedbirlerin alınması 

8 İç ve dış paydaşları ile etkin ve sürekli iletişim sağlanaması 

9  

10  

 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

     

 

MİSYONUMUZ  

           Türk milli eğitimin genel amaçları doğrultusunda, her alanda etkin ve kendine güvenen, farklı ve bağımsız düşünce yeteneği ile 
donanmış, toplumsal sorumluluk bilincine sahip, topluma ve ülkeye yararlı, kötü alışkanlıklarla mücadele eden, hayata ve karşılaşacağı 
zorluklara hazırlıklı, başarılı, saygılı ve ahlaklı, bilim ve teknolojiden yararlanmasını bilen, sosyal ve sportif faaliyetlere önem veren bilinçli 
öğrenciler yetiştirmek.  
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VİZYONUMUZ  

            Kurumsal kimliği ve sunduğu hizmetler bakımından örnek alınan, takım çalışmasını teşvik eden, katılımcı ve paylaşımcı bir yönetime 
sahip, başta ilimizin sonra da ülkemizin sorunlarını bilimsel gelişmeler ışığında çözmeye yönelik çalışmalar yapmada öncü, çağdaş, kalıcı ve 
özgün eserler koyabilen; evrensel değerlere saygılı, sürekli gelişen bir kurum olmak. Orduzu Kümeevleri Ortaokulunu saygın, güvenilir, etkili 
bir okul haline getirmektir.   
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

*Atatürk ilke ve devrimlerini, bu çizgide bir demokrasi ve barış anlayışını benimseriz. 
*Gelişmede bilimsellik ve akılcılığı temele alırız. 
*İlişkilerinde; dürüstlüğü, güveni, hoşgörüyü esas alan ve etkili iletişim kurabilen bireyler olmayı tercih ederiz. 
*Kendisiyle barışık, sağlıklı bir güven duygusu ve özdenetim geliştirmiş bireyler olmayı yeğleriz. 
*Çalışanlarımızın gelişiminin bizim gelişimimiz olduğuna inanırız. 
*Okulumuzdaki her çalışanın gelişmesi için ortamlar hazırlarız. 
*Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. 
*Değişimin ve sürekli gelişimin önemine inanırız. 
*Öğrenci, veli ve toplumun beklentilerini karşılayacak bir gelişimin yanındayız. 
*Tüm çalışanların gelişmesi için fırsat eşitliği sağlarız. 
*Çalışanları tanır; onların yeteneklerini geliştirir, fikirlerine değer veririz. 
*Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 
*Okulumuzda yapılan çalışmaların ülkemize ve insanlığa katkı getireceğine inanırız. 
*Kurumdaki tüm çalışanların sürekli eğitimin bir parçası olduğuna inanırız  

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
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Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde 

katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

 Performans Göstergeleri 1.1  

No 
           PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir 
yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%) 

70 80 85 90 90 95 

PG.1.1.b Okul öncesi eğitimde net okullaşma 
oranı (5 yaş) (%) 

50 70 80 85 90 95 

PG.1.1.c. İlkokul net okullaşma oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.d. Ortaokul net okullaşma oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.e. Zorunlu eğitimde net okullaşma oranı 
(%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.f. 
Özel eğitime yönlendirilen bireylerin 
yönlendirildikleri eğitime erişim oranı 
(%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.g. Kız çocuklarının okullaşma oranı (%) 100 100 100 100 100 100 
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PG.1.1.h. Özel öğretimin payı (Toplam) (%) 0 0 0 0 0 0 
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            Okulumuzda örgün ve yaygın eğitimin her kademesinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere, tüm bireylerin 
eğitim ve öğretime etkin katılımının artırılması planlanmaktadır. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın artırılması ve 
tüm bireylere adil şartlarda sunulması hedeflenmektedir. 

Kız çocuklarının okullaşma oranlarına bakıldığında ilkokul ve ortaokulda %100 ile istenen düzeydedir. 

Bu hedefin gerçekleşmesi ile örgün öğretimin her kademesinde okullaşma oranlarının ve hayat boyu öğrenmeye 
katılımın artması, devamsızlığın ve okul terklerinin azalması, özellikle kız öğrenciler ve engelliler olmak üzere özel 
politika gerektiren grupların eğitime erişim olanaklarının artması, özel öğretim kurumlarının payının artması 
hedeflenmektedir. 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 
çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 
Ekibi 

01 Eylül-20 
Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken 
uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 
01 Eylül-20 

Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 
aylık  toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 
Her ayın son 

haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 
İlkokula yeni başlayan çocukların okul öncesi 
eğitim almaları için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Öncesi 
Öğretmeni idareciler 

Eylülün ilk 
haftası 

1.1.6 

Zor koşullardaki çocukların, özellikle kızların ve küçük 
yerleşim birimlerinde yaşayan çocukların ücretsiz, 
zorunlu ve kaliteli eğitime erişimleri sağlanacaktır 

Tüm personeller 
Eğitim Öğretim 

süresince 

1.1.7 

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf 
tekrarı ve okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için 
araştırmalar yapılarak gerekli önlemler alınacaktır. 

Tüm Paydaşlar 
Eğitim Öğretim 

süresince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama 

işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve 

diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, 

yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak 

 

Stratejik Hedef 2.1. Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin 

akademik başarı düzeylerini artırmak. 

 

Performans Göstergeleri 2.1 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Temel eğitimden ortaöğretime geçiş ortak sınavlarının puan 
ortalaması 

232,41 240 245 250 260 280 

PG.2.1.b Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları 75,151 80 85 85 90 95 

PG.2.1.c. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 15 20 20 25 25 30 
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PG.2.1.d. Okul/ kurumda etkinliklere katılan öğrenci sayısı 47 50 55 60 70 70 

PG.2.1.e. Takdir veya Teşekkür belgesi alan öğrenci oranı %67 %70 %75 %75 %80 %85 

PG.2.1.f. Disiplin cezası alan öğrenci oranı 0 0 0 0 0 0 

PG.2.1.g. Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye yönelik yapılan 
etkinlik sayısı 

1 1 1 1 1 1 

PG.2.1.h. Madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlar konusunda yapılan faaliyet 
sayısı 

1 1 1 2 2 2 

PG.2.1.ı. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan öğrenci 
sayısı 

20 30 30 35 35 40 

PG.2.1.i. Trafik güvenliği ile ilgili açılan eğitime katılan öğrenci sayısı 73 73 73 73 73 73 

PG.2.1.j. Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan etkinliklere katılan 
öğrenci sayısı 

20 25 30 30 35 40 

PG.2.1.k. İlk yardım bilinci konularında açılan eğitim sayısı 0 1 1 1 1 1 

PG.2.1.l. Bilim sanat merkezinde yararlanan öğrenci sayısı 0 1 1 1 1 1 

PG.2.1.m. RAM’dan yararlanan öğrenci sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG.2.1.n. Kaynaştırma yoluyla eğitim alan öğrenci sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG.2.1.o. Özel eğitim öğrencilerinin sosyal, kültürel ve sportif alanlarda, 
ulusal ve uluslararası derece yapan öğrenci sayısı 

0 1 1 1 1 1 

PG.2.1.ö. Okulda görülen şiddet olaylarına karışan öğrenci sayısının genel 
öğrenci sayısına oranı 

0 0 0 0 0 0 

PG.2.1.p. Ders dışı egzersiz çalışmalarına katılan öğrenci sayısı 56 60 65 65 70 70 
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     Özel eğitime muhtaç ve üstün yetenekli öğrencilerin yetiştirilmesi için etkili tanılama ve kaliteli bir eğitim ile bireylerin 

potansiyellerini açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini desteklemek hedeflenmiştir.  

     Koruyucu sağlık hizmetleri, ilk yardım bilinci, sağlıklı beslenme ve kitap okuma alışkanlığı kazandırılması ile ilgili çalışmalar 

hedeflenmektedir. 

     Tüm engel grubundaki çocuklardan durumu uygun olanlar; okulumuzda kaynaştırma eğitimine alınmakta, özel eğitim sınıfları 

ve destek eğitimi yoluyla eğitim hizmetlerinden yararlandırılmaktadırlar. Ayrıca uzun süreli hasta öğrencilerimize de evde eğitim 

verilmektedir. 

     Öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla yerel ve ulusal düzeyde sportif, sanatsal ve 

kültürel faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Ancak mevcut durumda söz konusu faaliyetlerin izlenmesine olanak sağlayacak bir yapı 

bulunmamaktadır. 

     Öğrencilerin motivasyonunun sağlanmasının yanı sıra aidiyet duygusuna sahip olması eğitim ve öğretimin kalitesi için bir 

gösterge olarak kabul edilmektedir. Onur ve iftihar belgesi alan öğrenci oranı da bu kapsamda temel göstergelerden biri olarak ele 

alınmıştır. Benzer şekilde, disiplin cezalarındaki azalış da bu bağlamda ele alınmaktadır. 

     Rehberlik Araştırma Merkezince kişisel, akademik ve mesleki rehberlik etkinlikleri yapılmaktadır. Çocuklara şiddet ve çocuk 

istismarını önlemeye yönelik yapılan etkinlikler ile madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlarla mücadele konusunda faaliyetler 

gerçekleştirilmektedir. 

     Eğitimin tüm kademelerindeki özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkililiği ve verimliliğinin artırılması hedeflenmektedir. 

     Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı 

düzeylerini artırmayı hedeflemekteyiz. 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

LGS sınav sonuçları analiz edilerek, veriler öğretmenler 
kurulunda ve zümre toplantılarında yönetici ve 
öğretmenlerce paylaşılacak ve gerekli önlemler alınacaktır 

BRANŞ ÖĞRETMENLERİ 
İDARECİ VE VELİLER 

SINAV SONRASI 

2.1.2 

Eğitimin her kademesinde gerçekleştirilen sosyal, sanatsal ve 
sportif faaliyetler ve bu faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 
artırılacaktır 

TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM SÜRESİNCE 

2.1.3 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 
çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 
yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara ilişkin 
değerlendirmelere (Beyaz Bayrak vb.) katılmaları 
desteklenecektir 

İDARE VE 
ÖĞRETMENLER 

EĞİTİM SÜRESİNCE 

2.1.4 

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili 
bireyler tarafından kullanımını artırmak amacıyla tanıtım 
faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
ÖĞRETMENİ 

SENE BAŞI 
MESLEKİ 

ÇALIŞMALAR 
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Stratejik Hedef 2.2. Eğitimde yenilikçi yaklaşımları kullanarak yerel, ulusal ve uluslararası projelerle; bireylerin 
yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Uygulanan yerel proje sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG.2.2.b “AB Proje sayısı 0 0 1 1 1 1 

PG.2.2.c. 
Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan 
öğretmen sayısı 

0 0 1 1 1 1 

 

Günümüzde yapılan çalışmaların izlenmesi-değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için hemen her alanda araştırma 

yapılması, yapılan araştırma sonuçlarına uygun projeler üretilmesi ve iyileştirmeler yapılması gerekmektedir. 

Kurumumuzun, gelişen yeni ihtiyaçlara ve kalite beklentilerine cevap verecek bir yapıya kavuşması gerekmektedir. 

Eğitimde kalitenin artırılması amacıyla; Stratejik Yönetim ve Planlama, yerel, ulusal ve uluslar arası proje 

hazırlama ve uygulama konusunda okul/kurum yöneticilerimize eğitimler verilmekte sonuçlar izlenmekte ve 

değerlendirilmektedir. 

Yerel, ulusal ve uluslararası projeler ile kişilere yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin 

güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının arttırılması amaçlanıyor. 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 

Okulumuzun stratejik yönetim yaklaşımına geçişi için 
yönetici ve öğretmenlere periyodik olarak stratejik 
yönetim ve planlama eğitimleri verilecektir 

ÖĞRETMENLER VE 
İDARE 

SEMİNER 
DÖNEMLERİ 

2.2.2 

AB'ye üyelik sürecinde ülkemizin eğitim ve öğretim 2023 
hedeflerine yönelik çalışmalarına müdürlüğümüz 
personelinin ERASMUS+ programı kapsamında aktif 
katkı ve katılımları sağlanarak hareketlilik düzeyi 
artırılacaktır. 

ÖĞRETMENLER VE 
İDARE 

SEMİNER 
DÖNEMLERİ 

2.2.3 
TÜBİTAK yarışmasına öğrenci ve öğretmenlerin katılımı 
artırılacaktır 

ÖĞRENCİ ÖĞRETMEN 
VE İDARECİLER 

EĞİTİM YILI 
BAŞINDA 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

STRATEJİK AMAÇ 3: Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime 

erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 

Stratejik Hedef 3.1: Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yönetici, öğretmen ve diğer 

personelin kişisel ve mesleki becerilerini geliştirmek. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı 0 1 2 2 3 3 

PG.3.2.b Öğretmen başına yıllık mahalli hizmet içi eğitim 
süresi (saat) 

6 10 10 10 15 20 

PG.3.3.c. Mahalli HİE’ye katılan yönetici, öğretmen ve 
personel sayısı 

7 7 7 7 7 7 

PG.3.1.d Başarı belgesi verilen personel sayısı 1 2 2 2 2 2 

PG.3.1.e Üstün başarı belgesi verilen personel sayısı 0 0 0 1 1 1 

PG.3.1.f Ödül alan personel sayısı 1 3 3 3 3 3 

PG.3.1.g Okul servis görevlilerine verilen eğitime katılımcı 
sayısı 

2 2 2 2 2 2 

PG.3.1.h Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 
sayısına oranı (%) 

%15 %15 %15 %15 %15 %15 

PG.3.1.ı Norm kadro doluluk oranı% %85 %85 %85 %85 %85 %85 

PG.3.1.i Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına 
oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.j Kadın yönetici sayısının toplam yönetici sayısına 
oranı 

0 0 0 1 1 1 

PG.3.1.k Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 10 10 10 10 10 10 
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Kurumumuzun görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve 

hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda okulumuzun beşeri 

altyapısının güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

2018 yılı verilerine göre okulumuzda Eğitim Öğretim Hizmetleri Sınıfında 15, 31/01/2019 tarihi itibarı ile 
okulumuzda toplam 2 yönetici görev yapmaktadır. 

2018 yılı içerisinde mahalli olarak gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerine  öğretmen, katılmıştır. Görevlerinde üstün 

başarı gösteren yönetici, öğretmen ve personel mevzuatta belirlenen kriterler doğrultusunda ödüllendirilmektedir 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve 
mesleki gelişimi için, yıllık merkezi veya mahalli 
hizmetiçi eğitim faaliyetlerinden en az birine katılımı 
sağlanacaktır. 

OKUL İDARESİ EĞİTİM SÜRESİNCE 

1.1.2 

Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak amacıyla 
kurum/kuruluş ve STK’larla insan kaynaklarının 
geliştirilmesi kapsamında yapılan ortak faaliyetlere 
katılımcı sayısı artırılacaktır. 

OKUL İDARESİ EĞİTİM SÜRESİNCE 

1.1.3 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır 

OKUL İDARESİ DÖNEM SONUNDA 

1.1.4 

İl genelindeki öğretmen zümre toplantılarına okul 
yöneticilerinden birinin katılımı sağlanacak, alınan 
kararlar diğer öğretmenlerin gelişimine katkı sağlamak 
amacıyla okul/kurumların web sayfalarında 
yayınlanacaktır. 

OKUL İDARESİ DÖNEM BAŞINDA 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 9.500 10.000 10.000 11.000 11.000 12.000 

TOPLAM 9.500 10.000 10.000 11.000 11.000 12.000 

 

 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim 

planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 

Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. 

Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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2019-2023 STRATEJİK PLAN EKİP İMZA SİRKÜSÜ 
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